
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 34,760,000 円（税込み）

変更金額 132,000 円（税込み）

変更後の契約金額 34,892,000 円（税込み）

変更理由

葛飾区亀有３－１０－２

１．業務用自動車
　　条件明示の記載内容の変更による増工

２．情報共有システム使用料
　　協議による情報共有システムへの登録料及び使用料についての増工

Ｒ６利根川ダム調査設計資料作成（その２）業務

利根川ダム統合管理事務所管内

土木関係建設コンサルタント業務

１．業務用自動車
　　条件明示の記載内容の変更による増工

２．情報共有システム使用料
　　協議による情報共有システムへの登録料及び使用料についての増工

令和6年4月1日

令和7年3月31日

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年3月10日

ホクト・エンジニアリング（株）


